РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46

              от  14 июня    2017 г.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

    В  соответствии  с  частью  3 статьи 10 Федерального закона "Об основах

государственного   регулирования   торговой   деятельности   в   Российской

Федерации"  и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области "О

государственном регулировании торговой деятельности на территории

Самарской области":

1.  Утвердить  прилагаемую схему размещения  нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

         2.  Опубликовать  утвержденную схему размещения нестационарных

торговых объектов в газете «Вести сельского поселения Южное».

3.  Разместить  утвержденную  схему  размещения нестационарных

торговых объектов                           на                           официальном сайте

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

http://yugnoe.admbg.org

4.  Направить заверенную копию настоящего нормативного правового

акта и копию  утвержденной  схемы  размещения  нестационарных торговых

объектов, а также   их   электронные  копии  в  отдел по экономике и

инвестициям администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской  области  в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего

нормативного правового акта.

5. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать

утратившим силу Постановление администрации сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 28

consultantplus://offline/ref=21362457F0DED4AA8071BC7614AAEE6B32C09428543831AD34D764A986C98FA9C635FC32726110C9m5hBJ
consultantplus://offline/ref=21362457F0DED4AA8071A27B02C6B26336CBCB24543332F36D883FF4D1C085FE817AA570366C10C85C0E44mDhBJ
http://yugnoe/

от 26.06.2015 г.

6. Контроль за выполнением настоящего акта возложить на Главу

сельского поселения Южное Шикунова Сергея Гурьевича, тел. 31-3-22.

И.о. главы сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   С.А.Алымова